



Vi produserer ren fornybar energi for kommende generasjoner

www.cloudberry.no

Marker vindpark viktig for ny, nordisk storsatsning

Vindparkprosjektet i Marker kommune sto ferdig i 2019 bestående av 15 turbiner med en totaleffekt på 54 megawatt (MW) og en årsproduksjon på 193 gigawatt timer (GWh). Det var selskapet Scanergy som stod for utbyggingen og eide prosjektet fram til ny eier tok over. I dag er Scanergy AS blitt en del av det børsnoterte selskapet Cloudberry Clean Energy AS, et selskap som satser stort innen vind- og vannkraft i Norden.

- Vindparkprosjektet i Marker ble et veldig bra prosjekt gjennom god dialog med kommunen og lokale aktører. Marker Vindpark er en viktig referanse for oss når vi nå satser på å bli en stor eier, utvikler og drifter av vind- og vannkraft i Norden, sier Tor-Arne Pedersen, tidligere prosjektleder for Marker vindpark og nå utviklingsdirektør i Cloudberry.

- Erfaringene fra prosjektet i Marker er viktige for oss. Vi har satt stor pris på det konstruktive samarbeidet med Marker kommune. Det er helt grunnleggende for oss med tett og godt samarbeid med kommune og lokale parter slik at vi sikrer best mulig prosjektgjennomføring for alle involverte, sier Pedersen.

-Vi unngikk luftspenn, reduserte antallet turbiner og fikk tillatelse til radarstyrt belysning, som i sum har bidratt til å redusere fotavtrykket til vindparken, sier Pedersen.

Cloudberry har etablert seg som et nordisk energiselskap med vann- og vindkraftverk i Norge og Sverige og en Nordisk vekstambisjon. Selskapet er klare på at egen suksess avhenger av evnen til å jobbe tett med lokale parter, bygge tillit og skape verdi for alle. En viktig del av denne tilnærmingen er fortløpende vurderinger av de økonomiske, miljømessige, sosiale og styringsrelaterte sidene ved prosjektene sammen med lokale aktører, slik som det ble gjort i Marker.

-Det er ikke tvil om at erfaringene vi har tatt med oss fra Marker vil bidra til å lykkes framover, sier Pedersen.

Børsnoterte Cloudberry gir alle muligheten til å eie bærekraftig vann- og vindkraft

Utvikling av fornybar energi bidrar til omstillingen som kreves for å nå europeiske og nasjonale klimamål. Tradisjonelt er vann- og vindkraft eiet av stat, kommune, industriselskaper og private infrastruktureiere. Målet er at norske og andre nordiske interesser eier en stor del av selskapet. Nå kan alle få ta del i den verdiskapningen som skjer innen fornybar energiproduksjon gjennom Cloudberry, ved at fond, pensjonskasser og privatpersoner kan kjøpe aksjer i Cloudberry over Oslo Børs.

Cloudberry ser det som sitt oppdrag å produsere fornybar energi for kommende generasjoner.

- Vi har et sterkt engasjement for lokalsamfunnene vi opererer i. Vekstrategien vår er tuftet på langsiktige løsninger og vår evne til å skape verdier for alle involverte parter i vann- og vindkraftprosjektene, ikke minst de lokale, avslutter Tor-Arne Pedersen.

Fakta om Cloudberry

- et nordisk energiselskap som eier, utvikler og drifter vann- og vindkraftverk i Norge og Sverige.
- forventer langsiktig etterspørsel etter fornybar energi i Norden og Europa.
- støttet av solide, langsiktige eiere og er notert på Merkur Market Oslo Børs med ticker CLOUD-ME
- har kontorer i Oslo (hovedkontor), Norge, og Karlstad, Sverige.
- For mer informasjon, besøk selskapet på www.cloudberry.no



Marker
kommune

OPPLEV MARKER

Informasjonsguide 2020/2021

